

บริเวณเขื่อนชลประทานบ้านผู้ใหญ่บ้าน 8 บ้านต้นละมุน ตำบลต้นทราย อำเภอศรีนคร จังหวัดเชียงใหม่

ผู้ประเมินราคา นายสุวิทย์ ปันศิริ (หัวหน้าฝ่ายงบประมาณและก่อสร้าง)

ผู้ร่วมประเมินราคา นายสุชาติ พิณธรรม (ผู้ช่วยนายช่างโยธา)

ข้อมูลเบื้องต้น: ส่วนนี้ยังขาดรายการบัญชีระบบน้ำตามรายการที่ 3 และ 4 ในงบลงทุนและส่วนกลางเดิม

24

เมื่อวันที่

เดือน

พ.ศ. 2569

พ.ศ. 2569

ราคาประเมินที่แจ้งต่อ อ. ส. ท. 37.00-37.99 บาท/ตาราง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)	FF	ราคาต่อหน่วย x FF (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างระบบน้ำ คล. แบบรางเปิด								
1.1	งานติดตั้งระบบน้ำ คล. แบบรางเปิด	108.55	ตร.ม.		146.14	1.3624	199.10	21,612.43	งานที่รวมราคา 6 สล.ไม่เกิน 4 กม.
1.2	งานระบบน้ำ คล. แบบรางเปิด	167.00	ม.	2,414.83	403,275.81	1.3624	3,289.96	549,422.97	
	งานติดตั้งระบบน้ำ คล. แบบรางเปิด	17.00	ช่อง	6,200.00	105,400.00	1.3624	8,446.88	143,596.96	
2	งานติดตั้งระบบน้ำ คล. แบบรางเปิด	103.12	ตร.ม.	28.48	2,936.41	1.3624	38.79	4,000.57	
3	งานติดตั้งระบบน้ำ คล. แบบรางเปิด	1.00	L.S	2,000.00	2,000.00	1.3624	2,724.80	2,724.80	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น							721,357.73	บาท
	คิดเป็นเงินประมาณ							721,357.00	บาท

เลขหมายคำนวณต้นทุนงานก่อสร้าง
เลขหมายคำนวณต้นทุนงานก่อสร้างและค่าเช่า
เลขหมายคำนวณต้นทุนงานก่อสร้างและค่าเช่า
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อลอด

721,357.00
-
-
-
-
1,3624
-

คณะกรรมการพิจารณา
คณะกรรมการพิจารณา
(นายชัชวาลย์ นาค)

กรรมการ
(นายสุวิทย์ ปันศิริ)

กรรมการ
(นายมาตุล นาครัตน์)

พิจารณาแล้ว
() เห็นชอบ
() ไม่เห็นชอบ

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม
รักษาการนายกเทศมนตรีตำบลต้นทรายหลวง

พิจารณาแล้ว
() เห็นชอบ
() ไม่เห็นชอบ

(นายทศพร นาครัตน์)
นายกเทศมนตรีตำบลต้นทรายหลวง